Cislo

DF2018/3123
DF2018/3124
DF2018/3125
DF2018/3126
DF2018/3127
DF2018/3128
DF2018/3129
DF2018/3130
DF2018/3131
DF2018/3132
DF2018/3133
DF2018/3134
DF2018/3135
DF2018/3136
DF2018/3137
DF2018/3138
DF2018/3139
DF2018/3140
DF2018/3141
DF2018/3142
DF2018/3143
DF2018/3144
DF2018/3145
DF2018/3146
DF2018/3147
DF2018/3148
DF2018/3149
DF2018/3150
DF2018/3151
DF2018/3152
DF2018/3153
DF2018/3154
DF2018/3155
DF2018/3156
DF2018/3157

Cislo ext.
20180507
FVT10180811
F180140
8207968270
VF2018/024
7422198190
7422200560
7422200635
7422200524
187672
2018103
2018022
918001995
1801/013
00218
7293534755
7293534754
7293534753
7293534752
1800013087
181632
1801/04
618045
11805359
2123727255
20180515
2018031
2018030
2018022
180122
118055844
1128021102
18057
1805050
2018/0601

Suma U¢tovny datunPredmet 1

300 07.05.2018
16,65 07.05.2018
141,5 07.05.2018
40,24 07.05.2018
2419 07.05.2018

529 07.05.2018

78 07.05.2018
80 07.05.2018
67 07.05.2018
4,2 09.05.2018
60 10.05.2018

11165,12 10.05.2018

13,5 11.05.2018
3882 11.05.2018
312,36 11.05.2018
116,95 17.05.2018
235,55 17.05.2018
83,23 17.05.2018
742,79 17.05.2018
4,2 17.05.2018
158,03 17.05.2018
300 17.05.2018
120 22.05.2018
131,44 22.05.2018
123,47 22.05.2018
229,68 23.05.2018
1196,4 16.06.2018

46721,93 28.05.2018

1450 29.05.2018
201,22 29.05.2018

2167,78 29.05.2018

37 29.05.2018
106,21 29.05.2018
150 29.05.2018
150 01.06.2018

Pravne sluzby

Medaily - Sportové hry seniorov

Plastové poklopy

Telekomunikacné sluzby

Detské ihrisko FLEXI 4

Elektricka energia ocU, verejné osvetlenie, OPS
Elektrickd energia - Satne TJ

Elektrickd energia - bytovky

Elektrickd energia - bytovky

Poplatok za potvrdenie

Tonery

Vystavba miestnej komunikacie v obci Kruzlov
Kniha - Materska skola - organizacia a manazment
3 ks Autobusové zastavky vratane montaze
Oprava kosaciek

Elektrickd energia - zdravotné stredisko
Elektrickd energie verejné osvetlenie, OcU, OPS
Elektrickd energia Policia

Elektricka energia COV

Poplatok za vypis z registra exekucii

Vybavenie saly KSB riadom

Zhotovenie beténovych patiek pod zastavky
Vypracovanie naslednej monitorovacej spravy -
Ozubeny ren 1760 DINO, STARJE

Voda zdravotné stredisko, bytovky

3 ks dopravna znacka - Daj prednost v jazde
Vystavba miestnej komunikacie v obci Kruzlov
Vystavba miestnej komunikacie v obci Kruzlov
Stavebny dozor - cesta Selepivky

Pracovné oblecenie + ochranné pracovné pomdocky
Jeddlne kupény - 600 ks + odplata za dorucenie
Telekomunikacné sluzby

Piesok do pieskoviska M$

Spracovanie dokumentdcie k ochrane osobnych udajov
Tanecné vystupenie na MDD

RE/ICO Meno/nazov

42083541 JUDr. Martin Staron, advokat
2021919911 TOPA SPORT s. r. 0.
33686793  Jan Blanda - UNIKOV
35763469  Slovak Telekom a.s.
47093595  Mestsky mobiliar spol. s r.o.
36211222 VSEa.s.

36211222 VSEa.s.

36211222 VSEa.s.

36211222 VSEa.s.

35659718  Slovenska komora exekutorov
50242997 RENTON SKs. r. o.

31721079 C.M.R. Slovakia, s.r.o.
31348262 Wolters Kluwer s.r. o.
46054456  Denisa Hricova - L-DEN Slovakia
40296601  Zuzana Hnatova

36211222 VSEa.s.

36211222 VSEa.s.

36211222 VSEa.s.

36211222 VSEa.s.

35659718  Slovenska komora exekutorov
36617211  Goriziana Slovakia s. r. o.
51462371 DAR IHRISKO spol. s r.o.
45541558 MJM Groups. r. 0.
11906022  Marian Supa

36570460 VVS Kosice

50577557 znadenie.sk, s.r.o.

31721079 C.M.R. Slovakia, s.r.o.
31721079 C.M.R. Slovakia, s.r.o.
45324565 Ing. Karol Petz

36483311 STATEXs.r.o.

31396674  UP Slovensko, s.r.o.
35763469  Slovak Telekom a.s.
45852782  FrantiSek Kundra - KUNDREX
36515001 NAJ,s.r.o.

46369007  Mgr. Dusan Frimer - FRIMart

Mesto/Obec
Presov

Bardejov
Bardejov
Bratislava

Lutila

Kosice

Kosice

Kosice

Kosice

Bratislava
Bardejov

Presov - Lubotice
Bratislava

Dolnd Zdara
Bardejov

Kosice

Kosice

Kosice

Kosice

Bratislava
Lubotice

Ziar nad Hronom
Kurov

Velké Kostolany
Kosice

Prievidza

Preov - Lubotice
Preov - Lubotice
Presov

Bardejov
Bratislava
Bratislava
Bardejov

Nova Lubovna
Tul¢ik



